第１号様式（第３条関係）

三郷町イメージキャラクターたつたひめデザイン使用承認申請書

年   月   日

三郷町長 様

申 請 者  所在地

        団体等の名称
                         及び代表者氏名           印

                      電話番号

三郷町イメージキャラクターたつたひめデザインを使用したいので、三郷町イメージキャ

ラクターたつたひめデザイン使用取扱要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

使用目的

使用又は作成の期間     年   月   日 ～     年   月   日

作成数量

添付書類

（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（２）申請者の概要及び現況を示すもの

（３）その他参考となるもの

担当者連絡先 （氏名）             （電話番号）